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 Talousarviossa on varattu edellisten vuosien tapaan määrärahat 

nuorten kesätyöllistämiseen. Hyrynsalmelaisella nuorella on 
mahdollisuus saada kunnalta kesätyöseteli. Kesätyöseteliin ovat 
oikeutettuja Hyrynsalmella kirjoilla olevat peruskoulun 8- ja 9- luokan 
päättävät sekä toisen asteen opiskelijat. Peruskoulun 8 -luokan 
päättäville kesätyöseteli voidaan myöntää viikoksi, 9 -luokan 
päättäville ja toisen asteen opiskelijoille kahdeksi tai kolmeksi 
viikoksi.  

 
Kesätyöseteliä haetaan hakemuksella. Hakuaika ilmoitetaan kunnan 
kotisivuilla ja Ylä-Kainuu -lehdessä. Hakulomakkeet ovat hakuaikana 
saatavilla kunnantalolta sekä tulostettavissa kunnan kotisivuilta. 
Seteliä hakevalla nuorella on oltava työpaikka tiedossaan, kun hän 
palauttaa hakemuksen. Kesätyöpaikka voi olla esim. yrityksessä, 
järjestössä tai Hyrynsalmen kunnassa. Työpaikan ei tarvitse sijaita 
Hyrynsalmella. Nuori voi työllistyä myös kotitalouteen, mutta ei 
omaan kotiin eikä myöskään lähisukulaisen palvelukseen. 
Kesätyöseteli on voimassa 1.6. - 31.8.2023, joten työn tulee sijoittua 
tälle ajalle. Työaika on vähintään 6 h/pv ja 30 h/vk. Myönnetty 
kesätyöseteli postitetaan hakuajan jälkeen hakijoille ja 
kesätyöntekijä luovuttaa setelin työnantajalle viimeistään työsuhteen 
alkaessa. 

 
Kesätyösetelin arvo 8 -luokan päättävillä nuorilla on 90 euroa / työ 
vähintään viikoksi (5 työpäivää). Kesätyösetelin arvo 9 -luokan 
päättävillä ja sitä vanhemmilla nuorilla on 180 euroa /työ vähintään 
kahdeksi viikoksi (10 työpäivää) tai 270 euroa /työ vähintään 
kolmeksi viikoksi (15 työpäivää).  

 
Hyrynsalmen kunta maksaa tukea varsinaiseen palkkaan enintään 
270 euroa. Työnantajalle jää maksettavaksi tuen määrän ylittävä osa 
palkasta sekä sivukulut. Palkka määräytyy alan työehtosopimuksen 
mukaan (koululaiselle/kesätyöntekijälle maksettava palkka) ja se 
sisältää lomakorvauksen. Kesätyösetelin arvo ei siis määritä palkan 
suuruutta, vaan työnantajan on noudatettava alan sopimuksia 
nuorille maksettavasta palkasta. Nuoren kanssa on tehtävä 
kirjallinen työsopimus ja annettava työtodistus. 

 
 Lisätietoja asiasta antaa hallintopäällikkö p. 044 7104 406, 

heini.pirttiaho@hyrynsalmi.fi. 
 
KUNNANJOHTAJA: 

 Kunnanhallitus hyväksyy edellä esitetyt Hyrynsalmen kunnan 
vuoden 2023 kesätyösetelin ehdot. 
 
Päätös: 



 Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen seuraavalla 
lisäyksellä kesätyösetelin ehtoihin: 
Peruskoulun 8- luokan päättäville kesätyöseteli voidaan myöntää 
myös kahdeksi viikoksi (10 työpäivää), jolloin setelin arvo on 180 
euroa.


